CHAMADA INTERNA EDITAL Nº 1/2023/COEXT-GAS – APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS POR DISCENTES DO CAMPUS
GASPAR

RESULTADO DA CHAMADA DE OUTUBRO

RECURSO REMANESCENTE

A Coordenadoria de Extensão do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e tendo torna público o resultado para a Chamada Interna Edital nº 01/2023/Coordenadoria de Extensão/Câmpus
Gaspar que viabiliza o apoio à participação em eventos por discentes do câmpus Gaspar. Esta chamada visa subsidiar - com recurso
remanescente - da Extensão, a participação de estudante em evento científico.

Ordem E-mail Matrícula Recurso R$ Evento e Local Data

1 ryan.go18@aluno.ifsc.edu.br 202310209075 1.200,00*

XII Semana de Reflexões sobre
Negritude, Gênero e Raça dos

Institutos Federais (SERNEGRA).
Seminário de Educação das

Relações Étnico-Raciais para a
Educação Básica - Maracanaú – CE

16 a 18 de
novembro de 2023

*O recurso concedido, está abaixo da proposta contida no item 5.4 da chamada interna em virtude da existência de saldo remanescente previsto dentro do PAT
2023 (Plano Anual de Trabalho), projeto 03GAS-2.5.1/23 - Auxílio discente para participação em eventos de Ensino, Pesquisa e Extensão.

Gaspar/SC, 19 de outubro de 2023.

Fernando Mezadri
______________________________________

Coordenador de Extensão do câmpus Gaspar.
Portaria do(a) Reitor(a) N° 891 de 31 de março de 2022.

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar

Rua: Adriano Kormann, 510 | Bela Vista | Gaspar/SC | CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0010-51

https://www.ifsc.edu.br/en/web/campus-gaspar/estudantes-editais
https://www.ifsc.edu.br/en/web/campus-gaspar/estudantes-editais

		2023-12-22T18:18:26-0300